
"OA-0050.258/2022 

Zarządzenie Nr 258/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej 
Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu 

miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
emar Paluch 

fo] M i



 
 

Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

1 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
2
5
8
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

24
 
cz

er
wc

a 
20
22
 
ro

ku
 

 
 

Dz
ia
ł 

R
o
z
d
z
.
 

P
a
r
a
g
r
a
f
 

Z
a
d
a
n
i
e
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

 
 

R
A
Z
E
M
 

2 
00

0,
00

 
2 
00
0,
00
 

 
 

75
4 

Be
zp
ie
cz
eń
st
wo
 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
oc
hr
on
a 

pr
ze
ci
wp
oż
ar
ow
a 

2 
00

0,
00

 
2 
00

0,
00

 
 
 

75
49

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

2 
00

0,
00

 
2 
00
0,
00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

2 
00

0,
00

 
2 
00
0,
00
 

 
 

W
y
d
a
t
k
i
 
je

dn
os

te
k 

2 
00
0,
00
 

2 
00

0,
00

 
bu

dż
et

ow
yc

h 
 
 

Wy
da

tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 

re
al
iz
ac
ją
 
za
da
ń 

2 
00

0,
00

 
2 
00
0,
00
 

s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

2 

  
 
 

41
90
 

Na
gr
od
y 

ko
nk

ur
so

we
 

0,
00
 

2 
00
0,
00
 

 
 

00
07

54
00

4 
|
 
B
E
Z
P
I
E
C
Z
N
Y
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
 

0,
00

 
2 
00

0,
00

 
 
 

43
00

 
Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h
 

2 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

  
00

07
54

00
4 

| 
B
E
Z
P
I
E
C
Z
N
Y
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
 

2 
00

0,
00

 
0,
00
 

    
    

  
  

  
 
 

       
 

B
U
R
M
I
S
T
R
Z
 

J
A
R
O
S
 

   

mg
r 

ua
r/
Pa
lu
ch
 

 


